
京丰赛洛克管件询价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018947

二、采购单名称：京丰赛洛克管件询价

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京京丰燃气发电有限责任公司

五、成交供应商：泰特森（天津）流体控制设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-12 10:00:00

八、公告日期：2024-07-12

九、联系方式：13683585305

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

卡套三通|卡套三通
\CIR-LOK赛洛克 M12-

UT-M12-M6-
W316\Φ12-Φ12-
Φ6\316SS\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套三通
\CIR-

LOK赛洛克
M12-UT-
M12-M6-
W316\Φ12
-Φ12-

Φ6\316SS
\

2

外螺纹直通接头|外螺
纹直通接头\CIR-

LOK赛洛克 MS22-THN-
MS20-W316\M24*1.5-
M20*1.5 含密封线
\316SS\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

外螺纹直
通接头
\CIR-

LOK赛洛克
MS22-THN-
MS20-

W316\M24*
1.5-

M20*1.5
含密封线
\316SS\结
合面有密
封水线

3

卡套弯头|卡套弯头
\CIR-LOK赛洛克 M12-
UE-M8-W316\Φ12-
Φ8\316SS\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套弯头
\CIR-

LOK赛洛克
M12-UE-
M8-

W316\Φ12
-

Φ8\316SS
\

4 卡套阳螺纹接头|卡套 4 个 13% 2024-08- 京丰燃气工厂 北京京丰 卡套阳螺



阳螺纹接头\CIR-
LOK赛洛克 M12-MC-

MS20-W316\M20*1.5阳
螺纹转Φ12卡套 阳螺

纹接口带密封线
\316SS\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

30
燃气发电
有限责任
公司

纹接头
\CIR-

LOK赛洛克
M12-MC-
MS20-

W316\M20*
1.5阳螺纹
转Φ12卡
套 阳螺纹
接口带密
封线

\316SS\

5

圆刷组套|圆刷组套
\\2/3/4/5/6/8/12/16
/20/25MM 十件套 细

孔刷\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

圆刷组套
\\2/3/4/5
/6/8/12/1
6/20/25MM
十件套 细
孔刷\\

6

卡套阳螺纹接头|卡套
阳螺纹接头\CIR-
LOK赛洛克 M6-MC-

MS20-W316\M20*1.5阳
螺纹转Φ6卡套 阳螺
纹接口带密封线
\316ss\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套阳螺
纹接头
\CIR-

LOK赛洛克
M6-MC-
MS20-

W316\M20*
1.5阳螺纹
转Φ6卡套
阳螺纹接
口带密封
线\316ss\

7
管夹|管夹\CIR-LOK赛
洛克 PCS-SP-M12-PA-

304\\\|无|无
10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

管夹\CIR-
LOK赛洛克
PCS-SP-
M12-PA-
304\\\

8

卡套接头|卡套接头
\CIR-LOK赛洛克 FF-
M12-W316 配Φ12卡套

密封用\适用外径
Φ12管\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套接头
\CIR-

LOK赛洛克
FF-M12-
W316 配
Φ12卡套
密封用\适
用外径
Φ12管\\

9

卡套接头|卡套接头
\CIR-LOK赛洛克 RF-
M12-W316 配Φ12卡套

密封用\适用外径
Φ12管\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套接头
\CIR-

LOK赛洛克
RF-M12-
W316 配
Φ12卡套
密封用\适
用外径
Φ12管\\

10

卡套阴螺纹接头|卡套
阴螺纹接头\CIR-
LOK赛洛克 M6-FC-

FMS20-
W316\M20*1.5阴螺纹
转Φ6卡套\316SS\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套阴螺
纹接头
\CIR-

LOK赛洛克
M6-FC-
FMS20-

W316\M20*



1.5阴螺纹
转Φ6卡套
\316SS\

11

卡套直接|卡套直接
\CIR-LOK赛洛克 M6-
U-M6-W316\Φ6-
Φ6\316SS\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套直接
\CIR-

LOK赛洛克
M6-U-M6-
W316\Φ6-
Φ6\316SS

\

12

卡套直接|卡套直接
\CIR-LOK赛洛克 M8-
U-M8-W316\Φ8-
Φ8\316SS\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套直接
\CIR-

LOK赛洛克
M8-U-M8-
W316\Φ8-
Φ8\316SS

\

13

卡套直接|卡套直接
\CIR-LOK赛洛克 M6-
U-M6-W316\Φ6-
Φ6\316SS\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套直接
\CIR-

LOK赛洛克
M6-U-M6-
W316\Φ6-
Φ6\316SS

\

14

卡套阴螺纹接头|卡套
阴螺纹接头\CIR-
LOK赛洛克 M12-FC-

FMS20-
W316\M20*1.5阴螺纹

转Φ12卡套
\316SS\|无|无

8 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套阴螺
纹接头
\CIR-

LOK赛洛克
M12-FC-
FMS20-

W316\M20*
1.5阴螺纹
转Φ12卡
套\316SS\

15

外螺纹直通接头|外螺
纹直通接头\CIR-

LOK赛洛克 MS24-THN-
MS20-W316\M24*1.5-
M20*1.5\316SS\|无

|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

外螺纹直
通接头
\CIR-

LOK赛洛克
MS24-THN-
MS20-

W316\M24*
1.5-

M20*1.5\3
16SS\结合
面有密封
水线

16

卡套直接|卡套直接
\CIR-LOK赛洛克 M6-
U-M3-W316\Φ6-
Φ3\316SS\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套直接
\CIR-

LOK赛洛克
M6-U-M3-
W316\Φ6-
Φ3\316SS

\

17

卡套三通|卡套三通
\CIR-LOK赛洛克 M6-
UT-M6-M6-316L\三端
均:6MM\316L\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套三通
\CIR-

LOK赛洛克
M6-UT-M6-

M6-
316L\三端

均
:6MM\316L



\

18

卡套弯头|卡套弯头
\CIR-LOK赛洛克 M8-

UE-M8-
W316\\316SS\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

卡套弯头
\CIR-

LOK赛洛克
M8-UE-M8-
W316\\316

SS\

 

北京京丰燃气发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-12


		100003
	2024-07-12T16:10:43+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




